РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСКЛЮИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2024										       № 13
                                                        с. Новосклюиха

Об утверждении реестра, размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории  Новосклюихинского сельсовета

Руководствуясь ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Решением Собрания депутатов  Новосклюихинского сельского поселения от 25.12.2020  № 27 «Об утверждении «Правил благоустройства  территории муниципального образования Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (прилагается).
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
1. Постановление от 15.09.2023 № 18 считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Ю.А. Тишкин

Приложение к постановлению
Администрации сельсовета
от «23» июля 2023 г. № 13
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСКЛЮИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Данные о нахождении мест (площадок)
Накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест(площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах(на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Координаты
	Покрытие, площадь(м2), количество контейнеров, объем контейнеров,м3
	Для ЮЛ: наименование и ОГРН, фактический адрес; для ИП:ФИО и ОГРН адрес регистрации; для ФЛ: ФИО и паспорт, адрес

	п. Потеряевка

Алтайский край, Рубцовский район, п. Потеряевка, в 23 метрах на восток от территории дома № 6 по ул. Прудской

	51°27'6.843",
81°28'53.283"

	Бетон,
0,75,
2
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улиц Прудская,
Советская

Алтайский край, Рубцовский район,п. Потеряевка, в 36 метрах на восток от территории дома №1 по ул. Советская

	51°26'59.224",
81°29'7.547"
	Бетон,
0,75,
2
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Советская

Алтайский край, Рубцовский район, п. Потеряевка, в 31,5 метрах на юго-запад от здания Клуба  по ул. Советская,13

	51°27'09,98521 Е81°29110,236511
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улиц Цветочная, Советская,
Степная

	п. Калиновка

	Алтайский край, Рубцовский район, п. Калиновка в 36 метрах на юго-восток от территории дома №60 по ул. Дружбы

	51°29'27.551"
81°19'56.638"
	Бетон,
0,75,
2
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Дружбы

	Алтайский край, Рубцовский район, п. Калиновка в 23 метрах на юг от территории дома №16 по ул. Береговая

	51°29'29.913",
81°20'9.946"
	Бетон,
0,75,
1
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы
Береговая

	Алтайский край, Рубцовский район, п. Калиновка в 25 метрах на север от территории дома №1 по ул. Дружбы

	51°30'15.239",
81°20'7.566"
	Бетон,
0,75,
2
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Дружбы

	Алтайский край, Рубцовский район, п. Калиновка в 34 метрах на юго-восток от территории дома по ул. Дружбы 27

	51°29'51,490411 Е81°191 57,8851"
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  дружбы

	с. Новосклюиха

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 35 метрах на северо-запад от территории дома №24 по ул. Набережной

	51°32'56.385",
81°24'4.895"
	Бетон,
0,75,
2
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Набережная

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 22 метрах на северо-восток от территории дома №40 по ул. Пролетарской

	51°32'49.051",
81°24'29.496"
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы
Пролетарская

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 22 метрах на восток от территории дома №3 по ул. Луговая

	51°32'42.148",
81°23'54.565"
	Бетон,
0,75,
1
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Луговая

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 41 метре на северо-восток от территории дома №5 по ул. Пролетарская

	51°32'15.236",
81°23'47.202"
	Бетон,
0,75,
2
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Пролетарская

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 30,5 метрах на восток от территории дома по ул.Пролетарская, 31

	N51°32'26,0059"
E81°23'57,8450"
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Пролетарская

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 22,5 метрах на юго-запад от здания Клуба по ул. Мира,38а

	51°32'34,8509"
Е81°24'13,4490"
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Мира

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в 40,5 метрах на юг от территории дома по ул. Юбилейная, 11

	51°32'22,7303" Е81°241 07,8293"
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Юбилейная

	Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, в  39 метрах на югщ-восток  от территории дома по ул.Пролетарская,47

	51°32'38,8066" Е81°241 10,7936"
	Бетон,
0,75,
3
	Администрация Новосклюихинского сельсовета Рубцовского района Алтайского края,
ОГРН:1022202611595
658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41
	Жителями улицы  Пролетарская